
ZARZĄDZENIE NR 204/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
Gminy Dukla z zakresu pomocy społecznej w roku 2025 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z  2024 r., poz. 1491) i zarządzenia nr 187/24 Burmistrza Dukli z dnia 29 listopada 
2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie  realizacji zadania publicznego Gminy 
Dukla z zakresu pomocy społecznej w roku 2025, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej  Zarząd Okręgowy w Krośnie realizację 
następujących zadań: 

1) „Świadczenie specjalistycznych  usługi opiekuńczych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
specjalistycznych usług na rzecz dzieci specjalnej troski z  Gminy Dukla przekazując  na ten cel dotację 
w wysokości 24 000,00  zł, 

2) „Świadczenie usług opiekuńczych, na rzecz osób starszych, chorych, niepełnosprawnych zamieszkałych 
w miejscowościach Gminy Dukla przekazując na ten cel dotację w wysokości 573 972,00 zł. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zostaje podane do wiadomości publicznej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na stronie 
internetowej Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E3C298-6024-4781-AA75-627ADB6B3768. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 204/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


